



Kungsbacka

## **KT060926 § 83**

### **Studieförbundsbidrag**

Regler för kommunalt bidrag  
från Kungsbacka kommun

Kommunalt bidrag utgår till verksamhet som är bidragsberättigad enligt Folkbildningsrådets fastställda normer och som genomförts i kommunen. Det totala bidragets storlek är beroende av det anslag kulturnämnden avsätter för ändamålet.

De anslagsgrundande verksamhetsformerna är studiecirkelar, kulturarrangemang och annan gruppverksamhet. Studiecirkeln består av minst tre personer som under minst tre sammankomster och minst nio studietimmar gemensamt söker kunskap. Kulturprogram är en verksamhet eller produktion som framförs eller redovisas inför publik. Annan gruppverksamhet genomförs i friare och flexiblare former än studiecirkeln.

Vid beräkning av bidrag används studietimme. Ett kulturarrangemang värderas till 7,3 studietimme. I annan gruppverksamhet värderas en studietimme till 50 % av studietimme i studiecirkel

Anslaget består av tre delar:

70% grundbidrag som fördelas utifrån respektive studieförbunds relativa andel av föregående års totala anslag till studieförbundet.

10% volymbidrag som beräknas på antalet genomförda studietimmar det senaste redovisade verksamhetsåret.

20% målgruppsbidrag som avser arbetslösa/arbetssökande, människor som har invandrat till Sverige och människor som på grund av bestående funktionshinder har betydande svårigheter i den dagliga livsföringen.

Grundbidraget betalas ut senast den sista januari. Målgrupps- och volymbidraget betalas ut senast den 30 juni. För att erhålla dessa, måste respektive studieförbund ha lämnat in en ansökan innehållande verksamhets- och utvärderingsplan, verksamhetsberättelse inklusive ekonomisk redovisning över den genomförda verksamheten i kommunen samt undertecknat kommunsammandrag med studietimmar senast den 31 maj. Visar något studieförbund på stora förändringar i sin verksamhet eller inte beaktar kommunens krav på redovisning av verksamhet kan bidraget omprövas.

/Reglerna antogs av nämnden för Kultur & Turism 2006-09-26.